INDICAÇÃO Nº 393/2012

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento responsável da Administração Pública que providencie manutenção e principalmente cascalhamento nas estradas rurais de acesso aos bairros Canta Galo de Cima, Canta Galo de Baixo e Cabritas.

JUSTIFICATIVA

Os moradores e motoristas que passam pelas referidas estradas reclamam que elas estão cheias de buracos e valas, causando problemas ao tráfego de veículos.

Sala das Sessões, 19 de Junho de 2012.

	LAÉRCIO FARIA MACHADO

	VEREADOR

PAGE